
 
 
 

 
PORTARIA N°. 17 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019.     

                                                                                      
 

Substitui membros nomeados para compor 
a Comissão Especial de averiguação de 
bens e equipamentos constantes do 
inventário da Câmara Municipal. 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: 
 
Art. 1° - Fica substituída a servidora Bruna Soares de Freitas e a servidora 
Daniele Vasconcelos Alves nomeadas pela Portaria nº 03 de 10/01/19, para 
compor a Comissão Especial para realização de inventário analítico dos bens 
patrimoniais e averiguação de bens e equipamentos em desuso ou inservíveis, 
nomeando a servidora Leticia Cristina Dias de Vasconcelos e servidora Ângela 
Maria Cândida de Queiroz, mantendo o vereador Sézio Francisco da Silva, na 
presidência desta Comissão Especial. 
 
Art. 2° - Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Registre-se e Publique-se. 
 
 

Câmara Municipal de Itapagipe/MG, 10 de dezembro de 2019. 
 
 
 
 

vereador Sinvaldo Roberto Barbosa 
Presidente 

 
 
 

vereador Idivaldo Andretta 
Vice-presidente 

 
 
 

vereador José Lucas Ferreira Filho 
Secretário  

 


